
DANZA in PUGLIA
Borse di Studio

PERIDANCE (New York)
- Davide Di Bello (In Punta di Piedi - Brindisi)
- Calò Ilaria (Ecole de Danse Etoile - Calimera)
- Ilaria Tiofilo (Ballet Project - Santo Spirito)
- Adriana Saracino (Rudra Ballet - Cerignola)
- Roberta Soldani (Danzarea - Foggia)
- Alessandro Pastore
- Mattia De Palma (Dance Company - Molfetta)

COMPAGNIA CATERINA RAGO (New York)
- Antonio Ciarciello (No Whitness - Foggia)
- Adriana Saracino (Rudra Ballet - Cerignola)

TECNICHE DI DANZA MODERNA (Summer Intensive)
- Claudia Citarella (Centro Danza Ars Nova - Bari)
- Francesca Brattoli
- Christian Pezzella (Centro Studi Danza Paquita - Sant’Arpino)
- Erika Bruno / Michela Desè (Scuola di Danza Tonia Bellanova - Ceglie Messapica)
- Simona De Martino (Balletto Oggi - Modugno)
- Chiara Deiana (Bilotta’s Dance Academy - Roma)
- Roberta Soldani (Danzarea - Foggia)
- Carolina Nalli (ASD Marius Petipà - Roma)
- Silvia Marrocco (ASD Marius Petipà - Roma)
- Alessio Maisto (Pianeta Danza - Marano di Napoli)

BARCELONA BALLET PROJECT (Barcelona)
- Ricco Martina (Hip Hop School - Foggia)
- Mattia De Palma (Dance Company - Molfetta)
- Davide Di Bello (In Punta di Piedi - Brindisi)
- Adriana Saracino (Rudra Ballet - Cerignola)
- Chiara Deiana (Bilotta’s Dance Academy - Roma)
- Alessia Piccolelli (Rudra Ballet - Cerignola)

LAX STUDIO (Paris)
- Vincenzo Rubino (Centro Danza Ars Nova - Bari)
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EUROPE HIP HOP MOVEMENT
- Daniele Croce / Marco Damato (Lil’ Mik School - Margherita di Savoia)
- Ars Nova Junior Crew (Centro Danza Ars Nova - Bari)
- Sebastiano Pepe (Dance Company - Molfetta)
- Anna Rubino (Centro Studi Danza Il Balletto - Monopoli)
- “DSC Project” H24 Dance School (Pulsano)
- Giacomo Pellè
- Mary Pedone / Federica Ferrara (Hip Hop School - Foggia)
- “Explofire” Fuego Dance (Altamura)
- “Boom Cià!” Danzarte (Orte di Atella)

I SPEAK WAACK
- “ Reset Crew” ASD Azzurra (Ortanova)

DANZA IN PUGLIA Summer Camp
- Sara Trimigno (Art Ballet Dance Studio - Manfredonia)
- Rebecca Riccardi (Art Ballet Dance Studio - Manfredonia)
- Sofia Defelice / Mariapia Modola (Arte Danza - San Marco in Lamis)
- Alessia Piccolelli / Teresa Chieco (Rudra Ballet - Cerignola)
- Alessia Piccolelli (Rudra Ballet - Cerignola)
- “Where is” Rudra Ballet (Cerignola)
- Nicole Mangialardi (Balletto Oggi - Modugno)
- Teresa Chieco (Rudra Ballet - Cerignola)
- “Ego” Art Ballet Dance Studio (Manfredonia)
- Bianca Del Bravo (Art Ballet Dance Studio - Manfredonia)
- Milena De Franchis (Centro Studi Danza Paquita - Sant’Arpino)
- Mariaceleste Del Negro / Francesca Laserra (ASD Danza Project - San Ferdinando di Puglia)

- “Toy Symphony” Centro Danza Ars Nova (Bari)
- Chiara Capone (Danzarea - Foggia)
- Chiara Deiana (Bilotta’s Dance Academy - Roma)
- “Movimento nello Spazio” Pianeta Danza (Marano di Napoli)
- “Invito al Ballo” Centro Danza Ars Nova (Bari)
- Benedetta Malgrande (Amici della Danza - Roma)
- Alessia Piccolelli (Rudra Ballet - Cerignola)
- Federica Forti (Amici della Danza - Roma)
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- Chiara Giusti / Alessandro Pastore (ASD Marius Petipà - Roma)
- “Movimento Primordiale” Pianeta Danza (Marano di Napoli)
- Scarpette Rosse (Barletta)
- Lorena Lapadula (Havana Loca - Monopoli)
- Rossella Croce / Roberta Gentile (Lil’ Mik School - Margherita di Savoia)
- “Lollipop” Fuego Dance (Altamura)
- “Kiki Mine Crew” H24 Dance School (Pulsano)
- Mattia De Palma (Dance Company - Molfetta)
- “Buran” 34th Street (Bari)
- Calò Ilaria (Ecole de Danse Etoile - Calimera)
- “Flying X-perience” Dance Company (Molfetta)
- “Ars Nova Crew” Centro Danza Ars Nova (Bari)
- “LPE Crew” Les Petite Etoile (Monza)
- Fernanda Falace (Centro Studi Danza Paquita - Sant’Arpino)
- Gaia De Santis (Ecole de danse Etoile - Calimera)
- “Unconditionally” Street Dance School (Cisternino)
- “Departures” H24 Dance School (Pulsano)
- “Rumble” Ecole de Danse Etoile (Calimera)
- Elisabetta Rigoli (Echi e Movimenti - Foggia)
- Jennifer Ricciardelli (Danza e Movimento - Avellino)
- “Soqquadro” Scuola di Danza Tonia Bellanova (Ceglie Messapica)
- Arianna Anatriello
- Christian Pezzella / Ciro D’Isa (Centro Studi Danza Paquita - Sant’Arpino)
- “Terra amara, terra mia” New Dance Academy (Bisceglie)


